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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
: DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Nr. Indekst
né ILDKPK
dhe Viti ol

-

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij,
t¢ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t&€ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
"Pér dekla: z'min dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa

5", me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005. Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006. ng]m nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012. Ligjin nr. 45/2014.
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES Sii INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

PROKURORE

Institucioni dhe adresa Eoe Es—= = TR
PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE; rruga “Haxhi H. Dalliu”
Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit té deklaratés

26.11.2003 18.03.2019

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detvrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshk:imi i subjektit dek’arues

* WWMUM-

“Pertodik Vjetor”



NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shm dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni t& ¢do lloj

pasurie*, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit & Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ;:g’ B Ao dhe me ggm -
100%
1 LLogari rrjedhese e pages ne me gjendje ne date | 358.586(tregind e pesedhjete
31.12.2018 ne shumen 358.586 leke. e tete mije e peseqind e
| tetedhjete e gjashte} leke
|
0%
2 LLogari ne emer te vajzes e | 480(katerqindetetedhjete)
deklaruar me pare. Shtuar per vitin 2018 ne shumen 480 USD. USD

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:

¢} sendet me vieré té veganté mbi 300 000 lekeé;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periadik/Vjetor”

Emri,#fbiemri, Nénshlfimi i subjektit deklarues

Ysls folopocy




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
vy PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

. - Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t&é ardhurat brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e sngazhumt, nga deklarimi i m&pamh&m deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Shmm e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardh:u_mre _ krijuara, né leké apo né valuté
' : ' (me shifra dhe me fjalé)
Apartamentl me sip 121.36 m2 me adre< shte dhene me | 1.197.750(nje milion e njeqind e
qira sipas kontrates se qirase ' ~date 11.10.2017, shuma e qerase | nenetedhjete e shtate mije e
mujore 48.000 leke. Afati i kontrates 1.12.2017 — 1.12.2020. Gjendja e kesaj | shtateqind e pesedhjete) leke

llogarie ne date 31.12.2018 ka gene 1.197.750 leke.(paguar total qeraja per
vititn 2019)

1.244.518(nje milion e dyqind e
Te ardhura nga paga per vitin 2018 ne shumen 1.244.518 leke. dyzet e kater mije ¢ peseqind e
tetembedhjete)leke

Emrf, Mbiemri, Nénshkrifni i subjektit deklarues

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik'Vietor"”




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé€, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t&€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumﬂi'ni;tqtale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

| Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
| deklarimi i méparshém | t&§ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri mé 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor &
vitit t& deklarimit vitit t& deklarimit

(me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalé)

Sipas kontrates se sipermarijes date 15.11.2017 shoqeria | Shlyer total ne vleren | O(zero)
mer  persiper te | 24.000(njezet e kater
rikonstruktoje objektin truall me sip 303.60 m2 nga e | mije) euro, nepermjet
cila 125 m2 ndertese, Vlera 3.020.000 leke perfshire hBank date
dhe TVSH. Afati i perfundimit te punimeve do te jete | 01.06.2018
deri ne date 15.1.2018. Shtyre afati | punimeve deri me
date 31.05.2018. Leshuar fatura tatimore date
14.05.2018.Per likudim__nerdorur_te ardhurat _sipas
deklarates noteriale late

30.05.2018 dhe deklarates noteriale
date 04.08.2017

Detvrimi sipas deklarates noteriale 10.000(dhjete  mije)
‘e 04.08.2017.Nuk eshte shlyer. euro
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri/ilbiemri, Nénshkrimif subjektit deklaru

1é plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/1jetor”







NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (skm dhe pakésime) né: lknjin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin

e kryerjes s& veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pas het né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlqukmi shtuar apo ,Mur, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lioj
pasurie*, (& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté fterritorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i Epanh&m deri né 31 Dhjetor ﬁa’iﬁ té deklarimit.

‘ sl SRRl b e Viera mggﬁfm dhe me Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe hunmiil@njimit fjalé né %
1- | Kontrate shitblerje automjeti n ate | 7400(shtatemije e katergind) | 100%

13.12.2018 euro
2 Llogari rriedhese e pages ne me gjendje ne date | 46.150(dyzet e gjashte mijee | 100%
31.12.2018 ne shumen 46.150 leke. njeqind e pesedhjete) leke

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n€ llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, N&mhknm: i pe;somt té lidhur
?\ﬂ\\\\\\ \A\\L\\\\ AN Q\\\‘\W\N &

“Periodik/ljetor” 9







DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi ne k sipas kontrates se kredise bankare | 308.000(treqin e tete | 2.133.333(dy milion
date 13.7.2017 ne shume 2.600.000 leke. | mije) leke e njeqind e tridhjete e

ipas kontrates se hipotekimit _date tre mije e treqind e

13.7.2017 kolate enti me sip tridhjete)leke

121.36 m2 me adWane ne emer

| te Suela Salavagi.

’ premtim shitje automjeti.

| date 19.11.2018. Burimi I te ardhurave

- | kontrata shitjes automjetit date 6.4.2017.

5000(pese mije )euro 10.000(dhjete  mije)
euro

Nése k)_z fmat éshté mjﬁueshém, |
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/jetor” 1







NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

' shumen fillestare 2.000 usd nga gjyshja im
dhe shtesa nder vite jane bere po nga ajo.Mbyliu
dt.26.03.2018te.  dhe hapur llogaria 26.03.2018 tek 5.
Burim krijimi:Te ardhura te familjes, nga kontratat e gerave, shitj
e pasurive te paluajtshme, etj.

Burim Me pervitshme per cdo ditelindje nga
gjyshja he prinderit

llogari eshte hapur ne vitin 2004 tek ne

13.000(trembedhjete
mije)USD

100%

*Objekti i deklarimit (Neni 4, g@rma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 16 tij.

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj

“Periodik/Vjetor”
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